三高体ソフトテニス 第 1-1 号

令和 2 年 4 月 1 日

  各学校長様

三重県高体連ソフトテニス専門部部長 加藤 幸弘

委員長 水平 忍

［公印省略］

令和 2 年度県連盟登録料の納入依頼と団体登録用紙についてのお願い

このことにつき、下記の通りよろしくお願いいたします。

記

１．登録料について

   ①三重県ソフトテニス連盟への登録料

   【団体登録料】

    ・全日制 男女校（男女とも登録あり）    25,000 円

    ・全日制 単一校（男女どちらかの登録のみ） 15,000 円

    ・定時制                  8,000 円

   【個人登録料】

    ・１名につき 500 円

＊納入方法  下記の口座に振り込んで下さい。

      百五銀行 関支店 店番号 305 口座番号 181541

      三重県ソフトテニス連盟 藤端 千絵

※振り込みの際は、個人・団体を別々に入金するようお願いします。

   ②日本ソフトテニス連盟への登録料

    ・個人登録のみ １名につき 1,000円

＊納入方法

 日本ソフトテニス連盟会員登録ＨＰ上の流れに従って、コンビニ・ゆうちょ銀行

にて払い込みをお願いいたします。

③納入締切日

６月２９日（月）  （締切厳守）

 ２．団体登録用紙について

   ①団体登録用紙

同封の登録用紙（または三重県高体連ソフトテニス専門部ＨＰよりダウンロード）

に記入し、郵送してください。電子メールにて個人登録の状況等を問い合わせさ

せていただくこともありますので、公立・私立問わず、各校代表者 1 名以上のメ

ールアドレスを記入してください。

※個人登録につきましては提出していただく書類はありませんので、日本ソフト

テニス連盟会員システムにてご登録ください。なお、中学校で日本ソフトテニ

ス連盟へすでに会員登録されている選手については「新規」ではなく「移籍」

で登録するようお願いいたします。入力後の連絡は不要ですが、追加登録等は

大会前日までに終えるようにご協力ください。その際、三重県ソフトテニス連

盟への登録料の納入もお願いいたします。

      ②提出締切日

         ５月２９日（金）必着

※全国高体連へ登録校数及び登録人数を照合・報告する関係上、正確な人数が必

要です。また、提出していただくデータを利用し、指導者 ID を作成いたします

ので、締切日必着にてご協力下さい。

   ③提出先・問い合わせ先

         〒510-0294 三重県鈴鹿市白子町

        国立鈴鹿工業高等専門学校  大貫洋介

TEL 059-368-1738（学生課）

メールアドレス：ohnuki@genl.suzuka-ct.ac.jp

mailto:ohnuki@genl.suzuka-ct.ac.jp